

Årsredovisning för
CIKAB Konsulterna AB

556646-0308

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fotios Peppes
Styrelseledamot

2025-02-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CIKAB Konsulterna AB, 556646-0308, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Järfälla registrerades år 2003 och bedriver godstransporter i åkerinäringen samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning minskade pga färre uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	962 555	4 455 890
Resultat efter finansiella poster	-98 261	-558 987
Soliditet %	44,3	36,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 115 410	-558 987
Balanseras i ny räkning		-683 987	683 987
Utdelning			-125 000
Årets resultat			-98 261
Belopp vid årets utgång	100 000	431 423	-98 261

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	431 423
Årets resultat	-98 261
Summa	333 162
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	333 162
Summa	333 162

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		962 555	4 455 890
Övriga rörelseintäkter		867 968	448 186
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 830 523	4 904 076
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-554 384	-3 021 446
Övriga externa kostnader		-513 899	-532 384
Personalkostnader	2	-682 747	-1 275 582
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-114 250	-451 984
Övriga rörelsekostnader		0	-54 856
Summa rörelsekostnader		-1 865 280	-5 336 252
Rörelseresultat		-34 757	-432 176
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		568	1 004
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 072	-127 815
Summa finansiella poster		-63 504	-126 811
Resultat efter finansiella poster		-98 261	-558 987
Resultat före skatt		-98 261	-558 987
Årets resultat		-98 261	-558 987

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	491 083	785 500
Summa materiella anläggningstillgångar		491 083	785 500
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		41 400	41 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		41 400	41 400
Summa anläggningstillgångar		532 483	826 900
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		253 120	194 833
Övriga fordringar		92 111	3 484
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 989	147 636
Summa kortfristiga fordringar		360 220	345 953
Kassa och bank			
Kassa och bank		85 665	605 245
Summa kassa och bank		85 665	605 245
Summa omsättningstillgångar		445 885	951 198
SUMMA TILLGÅNGAR		978 368	1 778 098

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		431 423	1 115 410
Årets resultat		-98 261	-558 987
Summa fritt eget kapital		333 162	556 423
Summa eget kapital		433 162	656 423
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	323 125	0
Övriga skulder		0	515 400
Summa långfristiga skulder		323 125	515 400
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		20 053	290 700
Leverantörsskulder		74 952	88 169
Skatteskulder		20 390	109 921
Övriga skulder		87 216	117 484
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 470	1
Summa kortfristiga skulder		222 081	606 275
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		978 368	1 778 098

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 949 970	3 370 970
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	470 000	1 675 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 007 000	-3 096 000
Utgående anskaffningsvärden	1 412 970	1 949 970
Ingående avskrivningar	-1 164 470	-1 227 120
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	356 833	514 634
Årets avskrivningar	-114 250	-451 984
Utgående avskrivningar	-921 887	-1 164 470
Redovisat värde	491 083	785 500

Not 4 Eventualförpliktelser

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Eventualförpliktelser	400 000	400 000

Kommentar till not

Anläggningstillgångar med återtagandeförbehåll

Underskrifter

Stockholm

Fotios Peppes
Fotios Peppes
Styrelseledamot

2025-02-05
Datum